
1 
 

 ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2024 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

Jsme jedním z největších zájmových svazů v České republice. Sdružujeme téměř 6000 členů ve 

223 pobočných spolcích, které se věnují zájmovým činnostem a technickým sportům v mnoha 

odvětvích. Podporujeme sportovní a volnočasové aktivity dospělých i dětí, organizujeme 

sportovní soutěže a dáváme smysl vašemu volnému času. Podílíme se na přípravě občanů k 

obraně státu. Jsme sportovní svaz i všestranná volnočasová a společenská organizace. 

Čemu se věnujeme 

Sportovní střelba, radioamatérství, elektronika, letecké a plastikové modelářství, motokros, 

cyklotrial, turistika, kempování, obranné sporty, pobyt v přírodě i míčové hry a další. Jsme 

všestranní! 

Kde nás najdete 

Jsme všude tam, kde se něco děje. Provozujeme střelnice, sportovní areály, kempy a zájmové 

kluby. Naše pobočné spolky najdete ve velkých městech i v malých vesničkách. 

Jsme tady pro vás! 

Chcete se věnovat sportu na špičkové úrovni nebo jen hledáte náplň volného času? Ve svém 

okolí jistě najdete pobočný spolek AVZO, který se věnuje činnosti, která vás zajímá. 

Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností České republiky 

- to je náš celý název i vyjádření naší všestrannosti!  



2 
 

Sídlo 

AVZO TSČ ČR z.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

Korespondenční adresa 

AVZO TSČ ČR z.s. 
Karlova 17 
350025 Cheb 
 
tel/záznamník/fax: 327 512 696 
mobil: 728 327 651 
e-mail: info@avzo-cr.cz 
IČ: 41695402 
Č. účtu: 13439071/0100 

 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

 

JUDr. Krabička Vítězslav předseda AVZO TSČ ČR z.s. a koordinátor pro Jihomoravský kraj 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Remža Jaromír místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Véber Miroslav vedoucí sekretariátu 

Musil Stanislav člen výkonného výboru a koordinátor pro Jihočeský kraj 

Sopr Jiří člen výkonného výboru a koordinátor pro Plzeňský kraj 

Véber Miroslav člen výkonného výboru a koordinátor pro Karlovarský kraj 

Slezáková Blanka 
člen výkonného výboru a koordinátor pro Ústecký kraj a 

předsedkyně Rady střelectví 

Mikulčik Hynek člen výkonného výboru a koordinátor pro Liberecký kraj 

 člen výkonného výboru a koordinátor pro Olomoucký kraj 

Michna Ivo člen výkonného výboru a koordinátor pro Moravskoslezský kraj 

Hůla Miroslav člen výkonného výboru a koordinátor pro kraj Vysočina 

Strmiska Jaromír člen výkonného výboru a koordinátor pro Zlínský kraj 

Mgr. Pokorná Denisa člen výkonného výboru a koordinátor pro Královéhradecký kraj 

mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:kozeny@avzo-cr.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:info@avzo-cr.cz
mailto:kemp@kemposika.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:veber@avzo-cheb.cz
mailto:blanka.slezakova@gmail.com
mailto:h.mikulcik@seznam.cz
mailto:havelkajindrichov@atlas.cz
mailto:michna.ivo@centrum.cz
mailto:dddservis@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz


3 
 

Kropáček Jiří 
člen výkonného výboru, koordinátor pro Středočeský kraj a 

předseda Rady dětí a mládeže 

Bc Krejčová Ivana předseda kontrolní komise (znovu zvolená 2.11. 2024) 

Ing. Martin Richter člen kontrolní komise (od 2.11. 2024) 

Jaromír Čížek  Člen kontrolní komise (od 2.11.2024) 

 

 

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2024 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely pobočné 

spolky: 

             Moravskoslezský kraj  
 Jihomoravský kraj 
 Zlínský kraj 
 Středočeský kraj 

Karlovarský kraj 
 Ústecký kraj 
 Jihočeský kraj 
 Kraj Vysočina 
  

 

Poděkování: 

Za Radu dětí a mládeže děkuji všem našim instruktorům, předsedům pobočných spolků, 

krajským koordinátorům a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a mládeži. 

 

 

             Jaromír Remža 
II. místopředseda AVZO TSČ ČR 

 

 

Sponzoři 

               

mailto:deni-pokorna@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:lhotka.m@tiscali.cz
mailto:kropacek@volny.cz


4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a 

činností České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s.  

   

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

   

Sídlo organizace: Lorecká 465, Kutná Hora, 284 01  

    

   

Statutární zástupce: předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička 

 1. místopředseda Tomáš Kožený 

 2. místopředseda Jaromír Remža 

   

IČ: 41695402  

   

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou 

činnost na území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a 

celoročně s dětmi a mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. 

Podporuje všestrannost svých členů v duchu zásad sportu pro 

všechny, branné výchovy a pobytu v přírodě. 

   

Působnost: celorepubliková  

 

Pro jednání výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. červen 2025 zpracoval Jaromír Remža



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

Reg. 
číslo 

IČO Kraj Název PS 

70131 62859013 OLO AVZO TSČ ČR STŘELECKÝ KLUB NĚMČICE n/H 

70189 68689225 OLO ZO AVZO Klopotovice, reg. číslo 70189 

80023 75107376 OLO AVZO HANUŠOVICE p.s. 

80040 68318405 OLO AVZO TSČ ČR, p.s. Šumperk – Temenice 

80056 64988252 OLO AVZO TSČ ČR ZO PÍSEČNÁ, p.s. 

80073 72091100 OLO ZO – Kynologie AVZO 80073 Jeseník, p.s. 

80090 70944709 OLO ZO Mikulovice u Jeseníku, p.s. 

80091 00577901 OLO AVZO TSČ ČR ZO Rybník Kocián Loučná 

80101 16626826 OLO AVZO TSČ ČR Postřelmov, p.s. 

80119 68911467 OLO AVZO TSČ ČR ZLATÉ HORY 

80122 71010629 OLO AVZO TSČ ČR Bělá pod Pradědem p.s. 

80123 72068124 OLO AVZO TSČ ČR p.s. Bernartice 

80133 70640190 OLO AVZO TSČ ČR LOŠTICE PS 

80135 75007266 OLO Střelecký klub Staré město pod Sněžníkem, p.s. 

80192 75135132 OLO AVZO TSČ ČR p.s. 788/4 RAPOTÍN 546 

80194 04414161 OLO AVZO TSČ ČR PS ROVENSKO 

80272 47998903 OLO AVZO TSČ ČR Z.S. - STŘELECKÝ KLUB Přerov-Újezdec, p.s. 

80320 43961304 OLO AVZO Dubicko p.s. 

80326 75104440 OLO ZO AVZO TSČ ČR Šumperk – sever 

80333 70640025 OLO AVZO TSČ ČR Vidnava p.s. 

80346 05583918 OLO AVZO PŘEROV p.s. 

80352 72059524 OLO AVZO TSČ ČR TOVAČOV p.s. - střelci 

1200 02363763 OLO AVZO TSČ ČR KRAJSKÉ KOLEGIUM Olomouckého kraje, p.s. 

40003 48379107 PLZ AVZO Strašice – Dvůr, p. s. 

40007 75035308 PLZ AVZO ČR Mirošov pobočný spolek 

40008 14704421 PLZ PS AVZO TSČ ČR, Žilov 

40013 49745361 PLZ PS AVZO TSČ ČR Horní Bříza 

40015 01329065 PLZ ZO AVZO TSČ ČR HOSTOUŇ 

40017 72551712 PLZ AVZO TSČ ČR Pobočný spolek Postřekov 

40030 49744810 PLZ AVZO TSČ ČR MLADOTICE p.s. 

40032 48381276 PLZ TSČ-AVZO ""HOLOUBKOV"" 

40045 49744631 PLZ AVZO TSČ ČR ZO Pňovany 

40055 73740870 PLZ p. s. AVZO Lipnice 

40056 73714194 PLZ AVZO TSČ ČR ZO Dnešice ""SK CINDERELLA"" 

40057 05046891 PLZ AVZO TSČ ČR Sedliště p.s. 

40058 71196536 PLZ AVZO TSČ ČIŽICE, p. s. 

40061 68785739 PLZ ZO AVZO TSČ ČR Chotěšov, p.s. 

40072 18232523 PLZ AVZO TSČ ČR AMK Staňkov p. s. 

40075 68784872 PLZ AVZO TSČ ČR Plzeň-Litice, p.s. (ZO Dubov) 

40086 71229426 PLZ PS AVZO TSČ ČR z. s. Kynologický klub Psohlavec 

40093 71220364 PLZ AVZO TSČ PS Volduchy 

40152 73713236 PLZ AVZO TSČ ČR Merklín u Přeštic, p. s. 

40170 49208900 PLZ Pobočný spolek AVZO Sušice 



6 
 

40176 72550414 PLZ AVZO TSČ ČR, Spálené Poříčí p. s. 

40187 07711476 PLZ AVZO SSK Tachov p.s. 

20021 71156038 STČ AVZO Ovčáry p. s. 

20022 07932260 STČ AVZO BSK Lysá nad Labem p.s. 

20023 62951416 STČ AVZO VODÁCKÝ KLUB PS NOVÉ DVORY 

20024 05866138 STČ Letecký klub Rohozec, AVZO, p.s. 

20027 61883701 STČ PS AVZO TSČ ČR – Radioklub Velim 

20031 70566097 STČ ASOCIACE víceúčelových ZO tech. sportů a činností ZO AMK Zbraslavice, p. s. 

20038 70964742 STČ AVZO SRK Dolní Dvůr p.s. 

20040 68997884 STČ AVZO Střelecký klub Senomaty 

20045 68998686 STČ AVZO TSČ ČR Kavalier Sázava p. s. 

20059 49518364 STČ AVZO Neratovice, p. s. 

20060 07378122 STČ AVZO TSČ ČR, Střelecký spolek Signum laudis, p.s. 

20068 61883743 STČ AVZO-TSČ-ČR, Svazarm Starý Kolín 

20075 64730972 STČ Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR - AVZO Křinec 

20078 63110083 STČ AVZO-TSČ-ČR-ZO Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,p.s. 

20099 62994476 STČ LSK AVZO Loučeň p.s. 

20124 62451898 STČ AVZO Mnichovo Hradiště p.s. 

20126 62453637 STČ AVZO TSČ ČR ZO Sovenice 

20132 68378629 STČ GRAND BENEŠOV p.s. Střelecký klub AVZO TSČ ČR 

20217 71208721 STČ 20217 ZO AVZO TSČ ČR Čelákovice 

30033 49056514 VYS AVZO – TSČ – ČR – PS – Plačkov 

30052 47224550 VYS AVZO Horní Cerekev p.s. 

30053 65041984 VYS AVZO Košetice p. s. 

30054 60662638 VYS AVZO Kejžlice, p.s. 

30055 65041933 VYS p. s. AVZO Obrataň 

30089 49056417 VYS AVZO TSČ ČR PS motoristů a sportovních střelců Nová Cerekev 

60020 60127767 VYS AVZO TSČ ČR, pobočný spolek Havl. Brod, Kyjovská č.p. 1024 

60069 69153426 VYS AVZO TSČ ČR, pobočný spolek Lipnice nad Sázavou 

60091 62697552 VYS AVZO TSČ ČR ZO Štoky 

60279 75084074 VYS AVZO TSČ ČR ZO HOBBY CROSS KLUB ŠTOKY 2 

70007 43378749 VYS TECHNICKÉ SPORTY p.s. (Nové město na Moravě) 

70054 64268357 VYS Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností Třebíč 

70082 48894621 VYS AVZO TSČ ČR BYSTŘICE n. P.  

70118 70816263 VYS AVZO TS Dukovany p.s. 

70180 70848386 VYS AVZO TSČ ČR STUDENEC, r.č. 70180 p.s. 

70207 64268063 VYS AVZO TS ČR Třebíč, p.s. 

70415 70920214 VYS AVZO Carp Club Kamenice, p. s. 

70523 72086076 VYS AVZO TSČ ČR, ZO AVZO ŽIROVNICE 

70431 65759656 VYS AVZO TSČ ČR Základní organizace Velká Bíteš 

90524 04748450 VYS Sportovně střelecký klub Okříšky 

70009 44004206 ZLI AVZO TSČ Lukov, p.s. 

70013 65792351 ZLI 
Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR, Základní organizace 
NAPAJEDLA  

70027 69702012 ZLI Technické sporty Nivnice 

70029 60370424 ZLI Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR, ZO Kudlovice 

70033 46256105 ZLI AVZO ČR Buchlovice, pobočný spolek 

70176 22709070 ZLI AVZO TSČ ČR ZO Vizovice, p.s. 

70200 67009875 ZLI Pobočný spolek AVZO TSČ Hluk 

70464 62182986 ZLI AVZO TSČ ČR, z. s. pobočný spolek Zlín – Tečovice 



7 
 

70480 40995798 ZLI AVZO TSČ ČR ZO Automotoklub (Tlumačov) 

70522 75150760 ZLI AVZO TSČ ČR Za Moravou p.s. (Zlín) 

80097 47997699 ZLI AVZO – TSČ – Poličná, p.s. 

80176 68898223 ZLI AVZO LIPTÁL p.s. 

80215 66184657 ZLI AVZO TSČ ČR, z.s. Pobočný spolek HUSLENKY 

80230 47997800 ZLI AVZO TSČ ČR ZDĚCHOV 

80254 05657032 ZLI AVZO TSČ ČR, Sportovní střelecký klub Zubří, p.s. 

80256 64123669 ZLI AVZO Dolní Bečva p.s. 

80270 06641261 ZLI AVZO ZBROJOVKA VSETÍN, p.s. 

80350 75044765 ZLI AVZO TSČ 80350, Valašské Klobouky, p.s. 

1400 75059622 ZLI AVZO TSČ ČR Krajské kolegium Zlínského kraje, p.s. 

30002 69567468 JIČ Střelecký klub AVZO Strmilov p.s. 

30007 60077425 JIČ AVZO ČR Dívčice, p. s. 

30008 65051572 JIČ AVZO TSČ ČR – pobočný spolek Všeteč 

30011 71213902 JIČ AVZO TSČ ČR CENTROPEN Dačice, p.s. 

30012 65051548 JIČ Základní organizace AVZO-TSČ-ČR, Týn nad Vltavou  

30015 69109966 JIČ AVZO TSČ ČR Kolence pobočný spolek 

30032 13503685 JIČ AVZO TSČ ZO Žíteč, pobočný spolek 

30036 71215832 JIČ AVZO AGRODAT Jindřichův Hradec 

30039 65010442 JIČ AVZO Trhové Sviny, p. s. 

30040 67171435 JIČ ZO AVZO Nové Hrady, p. s. 

30041 60816236 JIČ ASOCIACE technických sportů Nová Bystřice z.s. 

30050 46622934 JIČ TSČ – automotoklub – AVZO Vyšší Brod 

30060 60816651 JIČ AVZO TSČ ZO Nežárka 

30072 47253312 JIČ ZO AVZO TSČ ČR Pražák 

30079 60819081 JIČ ZO AVZO TSČČR ČR Staré Město pod Landštejnem, p. s. 

30101 70969426 JIČ PS AVZO – automotoklub Sezimovo Ústí 

30104 65051564 JIČ ZO AVZO Olešnice p.s. 

30113 46621954 JIČ AVZO-TSČ-ČR ZO Malonty 

30119 69102945 JIČ AVZO ZLIV p.s. 

30135 01853341 JIČ AVZO SK Chvalšiny, p. s. 

30186 71214003 JIČ AVZO Dačice Střelci, p.s. 

30188 05392021 JIČ SSK SLAVONICE AVZO p.s. 

70049 75085488 JIM AVZO TSČ ČR LYSICE, p.s. 

70068 65338758 JIM Základní organizace AVZO – STČ, Obora 

70107 65765184 JIM AVZO TSČ ČR Ochoz u Brna, p.s. 

70145 67011144 JIM AVZO TSČ Rosice p.s. 70145 

70181 70966788 JIM AVZO TSČ ČR Senetářov 

70212 49459376 JIM AVZO – TSČ – ČR, ZO RADIOKLUB Bílovice nad Svitavou 

70237 75011484 JIM AVZO TSČ ČR ŠARDICE p.s. 

70251 49939335 JIM AVZO TSČ p.s. Kyjov 

70252 65767829 JIM AVZO TSČ ČR Kostelec u Kyjova 

70256 65744306 JIM AVZO TSČ ČR, ZO 70256, Elektrárna Hodonín 

70264 70906564 JIM AVZO Čejč p.s. 

70272 45473854 JIM ZO AVZO Boskovice p.s. 

70313 05021448 JIM SSK - AVZO Dubňany p.s. 

70320 71004009 JIM AVZO ČR BPP Hodonín p.s. 

70327 71196277 JIM AVZO TSČ ČR Mikulčice p.s. 

70349 65767187 JIM AVZO TSČ ČR Bzenec p.s., reg.č. 70349 



8 
 

70358 05672058 JIM Avzo Šitbořice, p.s. 

70365 69702225 JIM AVZO TSČ ČR z.s. pobočný spolek Velké Pavlovice 

70417 61742929 JIM AVZO-TSČ, ZO Domanín, p.s. 

70439 75085810 JIM AVZO TSČ ČR JASÍNOV, p.s. 

70501 08234795 JIM Základní organizace technických sportů Turistický oddíl Zelenáči, p.s. Moravský Písek 

70516 71224041 JIM AVZO TSČ ČR, Z.S. Sportovně střelecký klub TATRA, p.s. 

70521 01233670 JIM AVZO TSČ ČR BABICE U ROSIC, p. s. 

40031 47720930 KV Základní organizace AVZO Cheb – město 

40070 47724200 KV ZO AVZO Aš p.s. 

40090 64840085 KV ZO AVZO STŘELCI CHEB 

40100 64840425 KV AVZO TSČ ZO LUBY p. s. 

40103 18235069 KV AVZO TSČ Františkovy Lázně p. s. 

40106 64840051 KV AVZO TSČ ČR AS Mariánské Lázně 

40136 64839745 KV Klub plastikového modelářství AVZO Cheb 

40145 47722428 KV Základní organizace AVZO Plesná  

40178 01345591 KV Sportovně střelecký klub AVZO Jáchymov 

40181 47721600 KV Střelecký klub AVZO Cheb 

40183 68781954 KV Základní organizace AVZO Non Multi Cheb 

501 14705427 KV Okresní kolegium AVZO – TSČ Cheb 

50008 69291365 ÚST AVZO TČR ČR, z. s., pobočný spolek Raná 

50029 75052407 ÚST P.S. AVZO TSČ ČR – Bílina  

50034 47767685 ÚST AVZO TSČ ČR MĚSTSKÁ DUCHCOV, p.s. 

50036 70200475 ÚST AVZO TSČ ČR Střelci Teplice 

50037 66090806 ÚST AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p. s. 

50040 68454996 ÚST ASOCIACE víceúčel. ZO TSČ ČR Nučnice 

50052 69292299 ÚST AVZO TSČ ČR z.s., pobočný spolek Březno 

50062 68975325 ÚST PS AVZO HAMR 

50064 70226563 ÚST AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří 

50069 04389328 ÚST AVZO TSČ ČR z.s., pobočný spolek BP a ČSAD Děčín 

50091 75089564 ÚST AVZO TSČ ČR z.s. Litvínov I. pobočný spolek 

50103 63125897 ÚST AVZO TSČ ČR z. s. pobočný spolek Braňany 

50104 09351744 ÚST AVZO TSČ ČR střelci Chomutov p.s. 

50023 46748563 LIB AVZO TSČ ČR p. s. CHRASTAVA 

50096 46748661 LIB ZO Asociace víceúčel. ZO tech. sportů HEJNICE, pobočný spolek 

60003 49294636 LIB Pobočný spolek AVZO TSČ 512 36 Horní Branná č.9. 

60005 49295535 LIB AVZO TSČ ČR I.-ZO SEMILY 

10009 45247480 PHA AVZO TSČ ČR Klub potápěčů AQIS p. s. 

10045 15268772 PHA AVZO – TSČ – ČR ZO KHKD KLUB HISTORIE KOLEJOVÉ DOPRAVY, pobočný spolek, p.s. 

60037 64226646 KRH ZO AVZO TSČ ČR Častolovice 

60041 62727290 KRH AVZO Bohdašín, p. s. 

60043 15032027 KRH AVZO Náchod p.s. 

60077 75106698 KRH AVZO ČR ROŠKOPOV 

60116 46501169 KRH AVZO Střelecký klub Hubert, p. s. 

60120 75093588 KRH AVZO TSČ ČR HOSTINNÉ p.s. 

60142 05011434 KRH AVZO p.s. 60142 střelecký klub MEZIMĚSTÍ 

60004 13583077 PAR AVZO TSČ ČR Chrudim p.s. 

60017 75107490 PAR AVZO ČR BISKUPICE, p. s. 

60018 49328603 PAR AVZO TSČ ČR Jevíčko 

60024 63609258 PAR Zájmový klub střeleckého sportu Vendolí, p.s. AVZO TSČ ČR 



9 
 

60049 62033409 PAR AVZO POLIČKA, p. s. 

80013 70923981 MSL PS AVZO TSČ ČR STŘELECKÝ KLUB SUDICE 

80016 04589955 MSL AVZO TSČ ČR p. s. Otice – klub střelectví 

80018 70630372 MSL AVZO TSČ ČR ZO 80018 Neplachovice, p. s. 

80021 68334290 MSL AVZO TSČ ČR ŠENOV p.s. 

80022 47813270 MSL P.S. AVZO ZO Chlebičov 

80025 68177437 MSL AVZO – TSČ ZO Píšť p.s. 

80031 68898827 MSL AVZO TSČ ČR, 1. zákl.org. KOVONA KARVINÁ 

80032 05741947 MSL AVZO Kynologický klub Kovona Karviná, p. s. 

80034 47815086 MSL AVZO TSČ ČR Opava p.s. 

80046 68177763 MSL AVZO TSČ ČR Střelecký klub Bělá, p.s. 

80047 71229914 MSL AVZO TSČ ČR, ZO VELKÁ POLOM 

80059 44742193 MSL POBOČNÝ SPOLEK AVZO TSČ ČR ZO HORNÍ BENEŠOV 

80063 47815451 MSL AVZO p.s. 80063Sportovní střelba (Budišov nad Budišovkou) 

80070 75133181 MSL RADIO-MOTOKLUB AVZO TSČ RAŠKOVICE 

80077 72075431 MSL AVZO TSČ ČR SKÁLA 

80078 67340300 MSL AVZO Střelecký spolek Odry, p.s. 

80088 48426351 MSL AVZO TSČ ČR 2. ZO Karviná 

80099 43961835 MSL AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov o.s. 

80110 65890744 MSL 112.ZO AVZO technických sportů a činností ČR (Orlová – Lazy) 

80114 00576689 MSL AVZO Kopřivnice, p. s. 

80120 68921217 MSL AVZO Klimkovice p.s. 

80130 44937415 MSL AVZO STUDÉNKA p. s. 

80160 49591223 MSL AVZO-TSČ-ČR ZO služební kynologie Místek 2 

80211 15504018 MSL Asoc.víceúč.ZO tech.sport.a čin.ČR,ZO-AVIA klub, p. s. 

80231 65468589 MSL 76.ZO AVZO p.s. (Havířov) 

80247 71226028 MSL AVZO TSČ ČR DPB Paskov, p. s. 

80296 75087006 MSL AVZO AUTOMOTOKLUB TATRA NOVÝ JIČÍN, p. s. 

80312 68916949 MSL AVZO Stará Bělá p. s. 

80351 72021004 MSL AVZO Outdoor klub Krnov, p.s. 

80354 05699860 MSL AVZO TSČ ČR p. s. Střelecký klub Frýdek Místek 

 

  



10 
 

 

 

 

 

    

  



11 
 

   



12 
 

  

 

Poděkování ministerstvu obrany za udělenou dotaci 

 

 

S udělené dotace jsme připravili celkem 9 střeleckých soutěží pro veřejnost, které byly z většiny 

dotovány Ministerstvem obrany z programu „Podpora branně – sportovních a technických aktivit 

obyvatelstva“. 

Z toho bylo 7 uskutečněno Střeleckým klubem AVZO Cheb a 2 organizací AVZO Střelci Klášterec nad 

Ohří. 

Celkem se střeleckých soutěží zúčastnilo 266 střílejících a 33 zabezpečujících. 

Dotován byl nákup materiálu, hlavně nábojů, terčů, cen a mezd zabezpečujících soutěže 

Její vyúčtování pak proběhlo v pořádku a bez závad. 

Tímto děkujeme Ministerstvu obrany za poskytnutí této dotace a tím za pomoc při organizaci 

střeleckých soutěží pořádanými našimi střeleckými organizacemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování sponzorům 

AVZO Střelci Teplice děkují svým sponzorům, jmenovitě: 

Ministerstvo obrany – dotační program Můj klub 2024, Ústecký kraj – dotační program SPORT 2024, 

Město Teplice, Město Krupka, Obec Novosedlice, Obec Proboštov  

za finanční pomoc při práci s dětmi a mládeží.  



13 
 

 

Z důvodu povodní byla Sportovně turistická 

olympiáda přeložena na květen 2025.  



14 
 

Rada střelectví 

  



15 
 

 

  



16 
 

  



17 
 

Mistrovství České republiky ve střelbě ze vzduchovky v Chomutově 

    

     



18 
 

 

  



19 
 

  



20 
 

Rada dětí a mládeže 

Hodnocení činnosti Rady dětí a mládeže v roce 2024 

RDM AVZO TSČ ČR pracuje ve složení: 

předseda: Jiří Kropáček 

členové:    Blanka Slezáková 

       Naděžda Remžová 

                   Ludvík Janeček 

Akce a soutěže v roce 2024 které pořádala, nebo na kterých se podílela Rada dětí a mládeže. 

Výroční zpráva AVZO za rok 2024 – s pomocí předsedů PS z deseti krajů, kteří zaslali své 

příspěvky z činnosti, se podařilo tak jako každoročně vytvořit malý průřez činnosti v naších 

spolcích. Snaha se cení, i když se většina přispívatelů moc nemění V letošním roce kromě 

základních údajů o spolku je nově i poděkování sponzorům naší činnosti. Po schválení byla VZ 

zaslána na Ministerstvo obrany sekce POKOS, kde střelci pro svou činnost obdrželi dotaci. 

květen – veřejná střelecká soutěž pro děti a mládež Memoriál Lubomíra Blažka ze 

vzduchových zbraní za účasti cca 26 soutěžících, soutěž připravovalo 8 dobrovolníků.  

červenec – branný den na letním táboře v obci Bílá Proběhla soutěž ve   střelbě ze vzduchovek, 

vzduchových pistolí, z luků, hod granátem a vědomostní soutěže s účasti 32 dětí, soutěž 

připravovalo 6 dobrovolníků. 

červenec–srpen – letní tábory v Milovice a Čeložnice 

září –14.9.2024 soutěž STO Brno – Kníničky. Z důvodu záplav byla tato soutěž zrušena a 

náhradní termín byl stanoven na 24.5.2025 v okolí penzionu na Mlýnkách u Strážnice 

říjen – veřejná střelecká soutěž Starobělská pažba s účastí 37 soutěžících, soutěž připravovalo 

8 dobrovolníků.                                                                                                                    

 

Ve Staré Bělé 10.12.2024                            Za RDM Jaromír Remža 

  



21 
 

Moravskoslezský kraj 

Branný den na letním táboře v Bílé (Beskydy) 

Proběhla soutěž ve střelbě ze vzduchovek, vzduchových pistolí, z luků, hod granátem a vědomostní 

soutěže s účastí 32 dětí. Soutěž připravovalo 6 dobrovolníků. 

     

     

     

       

    

  



22 
 

Memoriál Lubomíra Blažka 2024 – veřejná střelecká soutěž 

Trávu jsme posekali už minulý víkend, takže nám mokrá tráva pěkně 

provlhčila obuv během sobotní přípravy. Stavěli jsme altány a 

zkontrolovali všechny pomůcky. V devět jsme mohli přivítat první 

soutěžící. Předpověď hlásila přeháňky, takže kdo přišel brzy měl 

výhodu slunečného počasí. 

Soutěže se může účastnit každý, kdo chce s ostatními poměřit své 

střelecké schopnosti, jelikož je to soutěž veřejná. Pět terčíků na 

terčovém poli vyžaduje soustředění střelců, musí změnit při každém 

výstřelu směr míření. 

Větru jsme se letos vyhnuli, ale třikrát přišla docela vydatná dešťová přeháňka. Protože během 

vyhlášení zrovna pršeli, museli jsme oklepávat vodu a na dosušení skrýt přístřešky do 

klubovny. Soutěžící, kteří si našli cestu si zaslouží ocenění, že je neodradil déšť a našli si čas 

soutěže se zúčastnit. 

Letošní vítězný výkon 62 bodů byl druhý nejlepší v historii soutěže. Účastníků bylo letos o něco 

méně, a ve třetí kategorii si našel cestu pouze jediný střelec. 

    

   

   

 

 



23 
 

 Starobělská pažba – veřejná střelecká soutěž 

Starobělské pažby se může zúčastnit každý, kdo si najde čas a má chuť 

přijít si porovnat své střelecké schopnosti při střelbě ze vzduchových 

zbraní, jelikož naše Pažba je soutěží veřejnou. I letos jsme jako střelivo 

použili soutěžní diabolky, které zaručují stejné parametry každého 

kusu, standardní váhu pro pušky, lehčí pro pistole. 

V pátek jsme si pouze nachystali věci do klubovny, a stavbu přístřešků 

jsme si nechali na sobotní ráno. V soboru jsme postavili altány pro 

prezentaci, stoly pro soutěžící, připravili zázemí, pověsili prezentační 

nástěnky. Protože stále pršelo a vítr naháněl kapky pod přístřešky instalovali jsme u altánů i 

stěny a střelecké pozice snížili na tři. No a protože stále jemně pršelo příprava se protáhla o 

25 minut. První soutěžící se objevili chvíli před půl desátou. Děkujeme všem, kteří se na 

přípravách, organizaci střelby, ale i následném úklidu po soutěži podíleli. Byli to nejen vedoucí 

a děti z oddílu, ale i soutěžící, kteří přišli na vyhlášení výsledků. 

Počet hodnocených účastníků dosáhl letos čísla 37. S ohledem na déšť, který soutěž provázel, 

jsme nižší počet soutěžících očekávali. Výkony střelců ve všech kategoriích byly letos dobré, o 

prvních místech rozhodovala tradičně střelba z pistole. 

Ze členů oddílu si nejlépe vedli Honza, Kája ml., ti ve svých kategoriích obsadili místa na 

stupních vítězů. Jak si vedli další členové oddílu, si můžete prohlédnout na níže uvedených 

výsledcích. 

Absolutním vítězem se stala Pavel Miženko, kterému se podařilo zvítězit po mnoha 

neúspěšných pokusech. Letos mu stačilo 120 bodů, a na Pažbě bude mít štítek se jménem 

poprvé. Rekord z minulých ročníků letos překonán nebyl. Hranici 110 bodů překonalo pět 

střelců, tři nastříleli v rozmezí 100-110 bodů, mezi 89 a 99 nastříleli dalších čtyři střelci. 

 

     

    

   



24 
 

72 hod, projekt ČRDM 

Patnáct minut po osmé přišel Milach a začal s přípravami. Před 

devátou se začali objevovat první přihlášení. Začali jsme s 

přípravou klubovny. Čekalo nás pět fází – vystěhování věcí, 

očištění stěn, zakrytí nábytku a koberce, malování a 

nastěhování věcí zpět. Nebudu popisovat, jak jednotlivé části 

probíhaly. Postupně jsme prováděli potřebné úkony, jen tu a tam si dali přestávku na 

občerstvení nebo svačinku. V jednu hodinu jsme si udělali delší přestávku na oběd. Ve dvě si 

udělali společnou fotku v téměř vymalované klubovně, a o půl čtvrté začali stěhovat věci zpět. 

Čas po obědě v klubovně dokončovali práci jen Milach a Kiki a ostatní řezali a ukládali dřevo, 

a potom ještě „vylepšovali“ bunkr. Následovala příprava míst pro spaní. No a poté jsme se 

přesunuli k ohništi. Lukáš se přihlásil, že bude zapalovat oheň. Jelikož nepodcenil přípravu, 

tak se mu zapálení podařilo. Brzy už byly plameny dostatečné a my začali opékat. Honza 

neodhadl sílu plamenů a jeho klobáska se zařadila mezi černochy, povrch získal 

nepřehlédnutelný uhlíkový povlak. Oškrábání nožem a otření papírovou utěrkou situaci 

vylepšilo. Všichni ostatní opékali bez potíží, a i na opékání chleba došlo. Krátce po šesté se 

rozloučil Vašek, zbývající posádka se pokusila zahrát si schovávanou, ale bez hybatele hra po 

dvou kolech „zanikla“. Milach zahrál u ohně několik písniček, ale brzy jsme se přesunuli do 

klubovny a nezvykle brzy se uložili ke spánku.  

 

O půl osmé zaznělo klubovnou Sim-sala-bim, což byl neklamný signál budíčku. Po rozcvičce 

následovala hygiena a po sbalení věcí na spaní, a přemístění stolů jsme posnídali. Připravili 

jsme si věci potřebné pro putování, ale jedině Milach a Honza měli batoh, do kterého si vše 

potřebné zabalili. První část cesty jsme se přesunuli autobusem na zastávku Stará Bělá 

křižovatka. Zpočátku mezi mraky prosvítalo i slunce, ale později se obloha zatáhla. Plánovaná 

trasa nás provedla po keškách, na které můžete narazit při putování kolem Odry. Prohlédli 

jsme si, jak se změnily meandry po zářijových vydatných deštích. Putovali jsme po stezkách, 

loukou, cestou i necestou. Přešli přes šikmý most (voda ho z původního místa poněkud 

posunula) Některé kešky jsme našli, některé neodhalili, kolem poledne začal déšť houstnout, 

ale ti co měli bundu s kapucí nebo deštník si nemohli stěžovat, nebyl to totiž žádný slejvák. 

Řetězový most bylo nejvzdálenější místo a od něj jsme směřovali k Proskovicím na autobus. 

Trefili jsme přesně polovinu časového intervalu, takže jsme došli zpět na zastávku Stará Bělá 



25 
 

křižovatka a naše okružní trasa se pěkně uzavřela. Do klubovny jsme se vrátili ve dvě, a to bylo 

tak akorát, abychom se převlékli, posvačili, sbalili si věci a uklidili. 

Byla to pěkná výprava, příště AHOJ… ;-) 

 

 

 

 

 



26 
 

AVZO Stará Bělá p.s. 

V zimních měsících a nepříznivém počasí děti využívají ke své činnosti naši klubovnu. 

 

Za příznivého počasí využívají ke svým hrám přilehlou zahradu. 

   

Jednou v měsíci pořádáme víkendové akce s večerním posezením u táboráku. Následný den věnujeme 

výpravám do okolní přírody. 

    



27 
 

Střelecké soutěže v Moravskoslezském kraji 

  



28 
 

 

  



29 
 

  



30 
 

Střelecká liga mládeže  



31 
 

  



32 
 

  



33 
 

  



34 
 

  



35 
 

   

    

    

     



36 
 

Jihomoravský kraj 

AVZO STČ Obora p.s. 

24.8.2024, Střelecká soutěž z malorážek, vzduchovek a z luku. 

Střelnice na Malém Chlumu Obora, celkem 48 účastníků, z toho 18 dětí, 8 pořadatelů. 

Akce byla propagována plakáty, veřejným rozhlasem, na obecní webu a na informačním kanále 

Munipolis. 

   
Ilustrační foto 

 

  



37 
 

AVZO BPP ČR Hodonín p.s. 

Na své táborové základně v Čeložnici pořádají členové tohoto pobočného spolku každoročně letní 

branný tábor pod vedením Magdy Janečkové. Letního táboru se zúčastnilo celkem 62 dětí a 14 

vedoucích a instruktorů.  

     

     

Závěrečný souboj v Paintballu. 

     



38 
 

Na táborovou základnu v Čeložnici přijel předseda AVZO JUDr. Krabička a členové komise Rady dětí a 

mládeže. 

   

   

   

  



39 
 

  



40 
 

  



41 
 

  



42 
 

Zlínský kraj 

AVZO TSČ ČR, z.s. – Pobočný spolek Huslenky 

Akce pro děti a mládež v roce 2024 

1)  V sobotu 22.6. 2024 jsme se zúčastnili oslavy 70 let založení fotbalového oddílu a 75 let 

založení obce ve sportovním areálu v Huslenkách, na stanovišti se vzduchovkami jsme přivítali 

děti i rodiče. 

 

Foto: Stanoviště AVZO TSČ ČR, z.s., PS Huslenky 

 

2) Poslední neděli v září se uskutečnila tradiční sportovní akce – Střelecká soutěž o putovní pohár 

AVZO Huslenky ve střelbě z malorážky, jednalo se o jubilejní 25. ročník soutěže. Vše klaplo na 

výbornou, hlavní soutěže se zúčastnily na dvě desítky dospělých. Přišly i děti, ty si mohly 

zastřílet ze vzduchovky. Poháry si letos odnesli členové našeho spolku, ale nebývá tomu tak 

vždy, na Huslenkách máme dobré střelce i z řad široké veřejnosti. 

 

Ing. Romana Kašparová 

 

  



43 
 

Středočeský kraj 

AVZO Neratovice – klub papírového modelářství 

Papírové jaro 

Soutěž papíráků s mezinárodní účastí (cca 250 modelů). Na snímku je bohatě obsazená 

kategorie Velká architektura. Pro neratovický Modelklub je potěšitelné první místo Martina 

Rebce v kategorii Diorama před zástupci z Polska. 

 

 

  



44 
 

Karlovarský kraj 

Střelecký klub AVZO Cheb 
 
 
Střelecký klub AVZO Cheb se věnuje střelbě zejména z velkorážních zbraní, pořádá veřejné střelecké 

soutěže a organizuje sportovní dny pro veřejnost a sportovní dny pro školy. V roce 2024 jsme 

uspořádali 15 střeleckých soutěží pro dospělé a 12 střeleckých soutěží pro děti. 

 

Devět soutěží jsme uspořádali s podporou Ministerstva obrany, která výrazně zvýšila jejich atraktivitu 

a napomohla zvýšenému zájmu veřejnosti. 

 

Všechny soutěže se konají na střelnici Myslivna u Chebu a navštěvují je střelci z Karlovarského, 

Ústeckého a Plzeňského kraje a ze sousedních německých spolkových zemí. 

 

 

 

 

 

 

Soutěže pro dospělé: 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

20.01.2024 První výstřel Myslivna 2024 
Disciplíny: Pistole (velkorážní pistole) mířená 

22 

24.02.2024 Únorový sněhulák 
Disciplíny: Pistole mířená + puška mířená 

35 

23.03.2024 Březnový rukojmí 
Disciplíny: Pistole mířená + pistole rychlá, terč rukojmí 

23 

27.04.2024 Dubnová kombinace 
Disciplíny: Pistole mířená + puška mířená na 100 m 

40 

04.05.2024 Chebská odstřelovačka 
Disciplíny: Velkorážní a malorážní odstřelovačka 20 ran 

30 

11.05.2024 Květnová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole gong+mířená + puška mířená s přebitím 

14 

25.05.2024 Květnová praktická pistole – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole praktická – 4 stanoviště dynamické střelby 

45 

22.06.2024 Mířená a policejní parkur – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole mířená + zkrácený policejní parkur 

14 

29.06.2024 Červnová praktická puška – s podporou MOČR 34 



45 
 

Disciplíny: Pistole a puška praktická – 4 stanoviště dynamické střelby 

13.07.2024 Červencová střelba a rychlé gongy – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole mířená jednoruč + rychlopalba na terče a gongy 

15 

31.08.2024 Srpnová praktická puška – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole a puška praktická – 4 stanoviště dynamické střelby 

38 

21.09.2024 Zářijová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole mířená + Pistole rychlopalba na gongy a papírové terče 

21 

19.10.2024 Říjnový lev 2024 – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole mířená + puška mířená na 100 m 

31 

23.11.2024 Listopadová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: Pistole mířená + puška se změnou polohy 

24 

26.12.2024 Poslední výstřel Myslivna 2024 
Disciplíny: Pistole mířená – 2 disciplíny 

28 

 

   

        

 

 

    

 



46 
 

   Soutěže pro děti: 

 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

21.01.2024 První výstřel Myslivna 2024 VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 6 

25.02.2024 Únorový sněhulák VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 17 

24.03.2024 Březnový mimozemšťan VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 9 

28.04.2024 Dubnová liška VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 18 

12.05.2024 Květnové klíště VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 17 

23.06.2024 Červnové klíště VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 19 

14.07.2024 Červencová vosa VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 13 

01.09.2024 Srpnová vosa VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 19 

22.09.2024 Zářijová liška VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 22 

20.10.2024 Říjnová liška VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 21 

24.11.2024 Listopadový zombie VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 13 

08.12.2024 Vánoční stromek VzPu 2 disciplíny + MPu 2 disciplíny 13 

 

   

   

    

    

  



47 
 

Sportovní dopoledne pro žáky 5. základní školy Cheb 

 

   

   

 

   

  



48 
 

Turistický den 

V rámci turistického dne pořádaného Turistickým infocentrem Cheb a Klubem českých turistů jsme 

zorganizovali doprovodný program: účastníci akce měli zastávku na střelnici Myslivna, kde si 

vyzkoušeli střelbu ze vzduchovky. Tuto příležitost využilo několik desítek účastníků a rodin s dětmi. 

 

 

 

  



49 
 

Výcviky Stanovených záloh 

 

Na střelnici Myslivna probíhají programy střelecké přípravy Stanovených záloh státu zřízených 

Ministerstvem vnitra dle zákona č. 14 / 2021 Sb. o nakládání se zbraněmi v některých případech 

ovlivňujících vnitřní pořádek nebo bezpečnost České republiky. 

 

Střelnice Myslivna je schválenou střelnicí pro kurzy střelecké přípravy a náš partner Sniper.cz je 

držitelem akreditace Ministerstva vnitra pro všechny úrovně kurzů střelecké přípravy Stanovených 

záloh.     

 

 

 

 

      

   

 
 

      
 

 
   



50 
 

  



51 
 

 
 
 

  



52 
 

Ústecký kraj 

AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s. 

 

 

  



53 
 

 

 

 

  



54 
 

 

 

 

 

  



55 
 

 

 

 

  



56 
 

 

 

 

  



57 
 

 

 

 

  



58 
 

 

 

 

  



59 
 

 

 

 

  



60 
 

 

 

 

  



61 
 

 

 

 

  



62 
 

AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří 

V loňském roce jsme poprvé organizovali 17. 5. 2024 Májovou diabolku – střelba na panáčky. 

Účast byla menší 8 dětí a 7 dospělých. 

Počet organizátorů: 2 

 

      



63 
 

10. 8. 2024 proběhl 7. ročník Střeleckého dne v Loděnici v Klášterci nad Ohří.  Závodu se 

zúčastnilo celkem 58 soutěžících, z toho 31 dětí. Do závodu O pohár Střeleckého dne se 

zapojilo 23 dvojic (dospělý + dítě). Členové TJ Ohře pro návštěvníky zajistili kajaky, 

paddleboardy a lodičky, což řada účastníků využila, neboť bylo krásné počasí. Pohár 

Střeleckého dne vyhrál Václav Čondl s tatínkem ze Sokolova, pohár za 2. místo putoval do 

Jirkova zásluhou Elišky Grimové s tatínkem a třetí pohár vyhrála Klárka Chroustová s tatínkem 

z Kadaně. 

Počet organizátorů: 4 

  



64 
 

     

      



65 
 

AVZO TSČ ČR Bílina p.s., odd. BMX a KLM  

 

  



66 
 

  



67 
 

  



68 
 

  



69 
 

 

  



70 
 

  



71 
 

  



72 
 

  



73 
 

  



74 
 

  



75 
 

  



76 
 

  



77 
 

  



78 
 

  



79 
 

  



80 
 

  



81 
 

  



82 
 

Jihočeský kraj 

AVZO Žíteč 

Akce pro mládež 

Jsme malý vesnický pobočný spolek s 10 členy. V obci je asi 170 obyvatel, děti dojíždějí do ZŠ 

v Chlumu u Třeboně. Náš pobočný spolek nemá vlastní mládež, spolupracujeme na akcích 

pro děti s hasiči, svazem žen a myslivci. Společně jsme uskutečnili den dětí, halloween a 

nadílku na Mikuláše. Těchto akcí se zúčastnilo v průměru asi 25 dětí, do pořádání se zapojilo 

5 členů našeho pobočného spolku. Podíleli jsme se i finančně. O akcích pravidelně 

informujeme v Chlumeckém zpravodaji. Uskutečnili jsme turnaj v nohejbale (hráči mládež i 

dospělí, asi 40 lidí). Rovněž účast na Odemykání a Zamykání Lužnice. S myslivci střelby z 

brokových zbraní. Většinu členů p.s. "dohání" věk. 

 

Kraj Vysočina 

AVZO TS Dukovany p.s. 

- 22.6.2024, „Hledání pokladu“ (noční vycházka do přírody spojená se stezkou odvahy a 

táborákem) 

- Lesy v k.ú. Dukovany, počet dětí 16, počet dospělých 5. 

- Informace o konání akce proběhla prostřednictvím obecního úřadu Dukovany a aplikace 

„Česká obec“. 

  



83 
 

  

  



84 
 

   



85 
 

  


